
UCHWAŁA Nr IX/57/2011
Rady Gminy Lipno z dnia 16 maja 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania
oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca
2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zmianą) Rada Gminy Lipno uchwala, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V117/20ll Rady Gminy Lipno z dnia 1 lutego 2011 roku w sprawie zasad i
trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i
wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 82, poz. 1420) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. 1. Gmina Lipno ustanawia stypendia sportowe za wysokie wyniki sportowe we
współzawodnictwie międzynarodowym albo krajowym dla zawodników klubów
sportowych" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

Czesław Fedyk



l
I

UZASADNIENIE
Przewodniczącego Rady Gminy Lipno do uchwały

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród iwyróżnień

Rada Gminy Lipno w dniu 1 lutego 2011 roku uchwałą nr V/1712011 określiła zasady i

tryb przyznawania, pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i

wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 82, poz. 1420) ..

W § 1 ust. 1 uchwały zostało zapisane, iż stypendia sportowe za wysokie wyniki

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym albo krajowym ustanawia się dla

zawodników uczniowskich klubów sportowych.

Ponieważ Gminę Lipno reprezentują zawodnicy, osiągający wysokie wyniki sportowe ale

nie zrzeszeni w uczniowskich klubach sportowych - proponuje się zmianę w/w zapisu, aby

umożliwić pobieranie stypendiów sportowych przez wszystkich zawodników klubów

sportowych, bez wskazywania, że mogą to być tylko uczniowskie kluby sportowe.


